



DODATEK K SOD Č. 1

uzavřený ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“)

1. Smluvní strany

Smluvní strany

Objednatel

název:	Městys Lukov
sídlo:	Lukov 92, 669 02 Znojmo
IČ:	00636843
zástupce ve věcech smluvních:	Marek Langer – starosta městyse
telefon, e-mail:	tel.: 515 236 506, 603 853 680, e-mail: urad@mestys-lukov.cz
(dále jen Objednatel)	

Zhotovitel

název:	COLAS CZ, a.s.
sídlo:	Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
IČ:	26177005
DIČ:	CZ26177005
zástupce ve věcech smluvních:	Ing. Pavel Armutidis, manažer regionu Jižní Morava, na základě plné moci
zástupce ve věcech technických:	Ing. Zdeněk Žák, hlavní stavbyvedoucí
telefon, e-mail:	733 780 315, zdenek.zak@colas.cz
(dále jen Zhotovitel)	

Smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o dílo uzavřené mezi Objednatelem a Zhotovitelem, uzavřené dne 14. 12. 2022, kde předmětem smlouvy je provedení díla pod názvem: „**Lukov - Chodník podél silnice III/40821 zpevněné plochy v obci - I. etapa**“.

2. Předmět dodatku

Předmětem Dodatku č. 1 je drobná změna v ceně za dílo, provedená na základě skutečného provedení stavby. Změnové řešení je vyčísleno do položkového rozpočtu (vícepráce a méněpráce).



VLIV ZMĚNY NA POLOŽKOVÝ ROZPOČET ZE SMLOUVY O DÍLO:

Řádně odsouhlasené vícepráce + 18 834,- Kč bez DPH	DPH 3 955,14 Kč,-	22 789,14 Kč vč. DPH
Řádně odsouhlasené méněpráce - 17 331,- Kč bez DPH	DPH 3 639,51 Kč,-	20 970,51 Kč vč. DPH

VLIV ZMĚNY NA DOBU PLNĚNÍ ZE SMLOUVY O DÍLO:

Původní částka z uzavřené Smlouvy o dílo:

Částka bez DPH: 3 498 899,22 Kč	DPH: 734 768,84 Kč	Částka vč. DPH: 4 233 668,06 Kč
---------------------------------	--------------------	---------------------------------

Dodatek č. 1 :

Částka bez DPH: + 1 503,- Kč	DPH: + 315,63 Kč	Částka vč. DPH: + 1 818,63 Kč
------------------------------	------------------	-------------------------------

Nová částka po zohlednění Dodatku č. 1:

Částka bez DPH: 3 500 402,22 Kč	DPH: 735 084,47 Kč	Částka vč. DPH: 4 235 486,69 Kč
---------------------------------	--------------------	---------------------------------

Veškerá ostatní ustanovení této smlouvy zůstávají v platnosti beze změn.

Příloha Dodatku č. 1:

- Položkový rozpočet na řádně vyčíslené a odsouhlasené vícepráce a méněpráce.

29. 05. 2023

V Lukově dne

Za Objednatele:

MĚSTYS LUKOV
669 02 ZNOJMO
IČO: 00636843
tel.: 515 236 506
č.ú.: 158 334 9339/0800

Marek Langer – starosta městyse

26-05-2023

Ve Znojmě dne

Za Zhotovitele:



COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (43)
Tel.: 420 286 003 511
www.colas.cz

Ing. Pavel Armutidis
manažer regionu Jižní Morava

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	DPH	Celkem s DPH
----------	-------	---------------	-----------	------------	-----	--------------

Stavba: 221132505-x - Lukov - Chodník podél silnice III/40821 zpevněné plochy v obci - I. etapa

5 - 5 - KOMUNIKACE

04	572141112	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO tl. do 60 mm	-211,600000 M2	500,00	-105 800,00	21%	-128 018,00
07	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženého tl 50 mm	-39,000000 M2	834,00	-32 526,00	21%	-39 356,46
08	58381007	kostka dlažební žula drobná 8/10 - ztratiné 1% (199+161+35)*1,01 = 399 m2	-34,000000 M2	1 153,00	-39 202,00	21%	-47 434,42
09	Předběžná cen	Odseky z kostek dlažebních vel. 10 (4,2 m2/t), ztratiné 3% 198*1,03/4,, 2 = 49 t	3,500000 t	2 642,00	9 247,00	21%	11 188,87
10	596911111	Kladení šlapáků v rovině a svahu do 1:5	14,000000 M2	991,00	13 874,00	21%	16 787,54
12	596211112	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 300 m2	-10,000000 M2	313,00	-3 130,00	21%	-3 787,30
14	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	-9,000000 M2	278,00	-2 502,00	21%	-3 027,42
15	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2	56,000000 M2	326,00	18 256,00	21%	22 089,76
17	Předběžná cen	Vodopropustné dlaždice betonové 24(21)/24(21)/8 (17,6 ks/m2)	-10,000000 M2	462,00	-4 620,00	21%	-5 590,20
18	591141111R00	Kladení reliéfní žulové dlažby	16,000000 m2	1 870,00	29 920,00	21%	36 203,20
19	58381325	RELIÉFNÍ ŽULOVÁ DLAŽBA tl. 8-10 CM	16,000000 m2	6 197,00	99 152,00	21%	119 973,92
Součet za 5 - 5 - KOMUNIKACE				-17 331,00			-20 970,51

9 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE

03	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	105,000000 M	313,00	32 865,00	21%	39 766,65
07	59217031	silniční obrubník 1000x150x250	105,000000 KUS	166,00	17 430,00	21%	21 090,30
08	916231213	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou z betonu, do lože z betonu prostého	-163,000000 M	313,00	-51 019,00	21%	-61 732,99
09	59217017	obrubník chodníkový 1000x100x250	-165,000000 KS	138,00	-22 770,00	21%	-27 551,70
10	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	37,000000 M	440,00	16 280,00	21%	19 698,80
11	58380001	krajník kamenný žulový silniční přímý 130*200* 300-800	37,000000 M	704,00	26 048,00	21%	31 518,08
Součet za 9 - 9 - OSTATNÍ KONSTRUKCE A PRÁCE				18 834,00			22 789,14

CELKEM	Stavba: 221132505-x - Lukov - Chodník podél silnice III/40821 zpevněné plochy v obci - I. etapa	1 503,00	1 818,63
---------------	---	----------	----------

MĚSTYS LUKOV
669 02 ZNOJMO
IČO: 00636843
tel.: 515 236 506
č.ú.: 158 334 9339/0800



COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
DIČ: CZ26177005 (43)
Tel: 420 286 003 511
www.colas.cz